
                                                                                                                          

                                                                                        

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach 
programu „Rozwój lokalny".

Cieszyn, 7 grudnia 2023 r.

ZPIF.271.1.28.2023

Zamawiający: Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

  

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

w postępowaniu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.28.2023 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego 

przedmiotem  jest  Budowa  wiaty  i  zagospodarowanie  terenu  OSP  przy  ul.  Zagrodowej  2 

w Cieszynie - Marklowicach, prowadzonego przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn.

Na podstawie art. 253 ust. 1 oraz  w związku z art. 263 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień  publicznych  (t.j. Dz. U.  z  2023  r.,  poz.  1605  z  późn.  zm.)  zwana  w dalszym ciągu 

„ustawą  Pzp”  zawiadamiamy  o  dokonaniu  ponownego  wyboru  najkorzystniejszej  oferty.  Jako 

najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  złożoną  przez:  IMSTUDIO.PL  |  Architektura  miejska  | 

Producent reklam | Marcin Waśko, ul. Grunwaldzka 178, 33-300 Nowy Sącz.

Uzasadnienie dokonania wyboru: 

1) prawne: 

- art. 239 ust.1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.

 - art. 263 ustawy Pzp: „ Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

uchyla się  od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi  wymaganego 



                                                                                                                          

                                                                                        
zabezpieczenia  należytego  wykonania  umowy,  zamawiający  może  dokonać  ponownego  badania 

i oceny  ofert  spośród  ofert  pozostałych  w  postępowaniu  wykonawców  oraz  wybrać 

najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”

2) faktyczne:

Uzasadnienie  faktyczne: w  dniu  03.11.2023 r. wszczęte  zostało  postępowanie  o  udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Budowa 

wiaty i zagospodarowanie terenu OSP przy ul. Zagrodowej 2 w Cieszynie - Marklowicach. 

Zamawiający  dokonał  oceny  podmiotowej  Wykonawców. Komisja  przetargowa  uznała,  że 

wykonawca  Michalczyk  Budownictwo  Sp.  z  o.o.,  ul.  Pawłowicka  17,  43-246  Strumień nie 

podlega  wykluczeniu  i  uznała,  iż  można  temu  Wykonawcy  udzielić  zamówienia.  W  dniu 

06.12.2023 r. ww. Wykonawca odstąpił od podpisania umowy w związku z czym Zamawiający 

dokonał ponownego badania oraz wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych tj. oferty 

złożonej przez  IMSTUDIO.PL |  Architektura miejska |  Producent reklam | Marcin Waśko, 

ul. Grunwaldzka 178,  33-300 Nowy Sącz.  Oferta wykonawcy została złożona prawidłowo, jest 

ważna,  jej  treść  jest  zgodna  z  przepisami  ustawy  Pzp  oraz  warunkami  zamówienia.  Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych 

w dokumentach zamówienia.

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr. Nazwa Wykonawcy Kryterium
 cana 
[K1]

Kryterium 
gwarancja

[K2]

Łączna Ilość
 Punktów

 [K]

1

Hydratec Sp. z o.o.,
ul. Por.Anatola Radziwonika 

12,
15-166 Białystok

41,45 10 51,45

2 IMSTUDIO.PL | 
Architektura miejska | 

Producent reklam | Marcin 
Waśko,

90 10 100



                                                                                                                          

                                                                                        

ul. Grunwaldzka 178,
33-300 Nowy Sącz

3

Michalczyk Budownictwo 
Sp. z o.o.,

ul. Pawłowicka 17,
43-246 Strumień

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy

4

Zakład Budowlano-
Montażowy PROBUD 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. z o.o.,

ul. Leśnianka 101,
34-300  Żywiec

57,65 10 67,65

5
Instal Cymorek Sp. z o.o

ul. Pierściecka 73,
43-430 Kiczyce

43,09 10 53,09

Przewodnicząca komisji przetargowej

Katarzyna Różycka

Komisja Przetargowa: 

Katarzyna Różycka

Marek Lach 

Martyna Sikora

Aleksander Dorda

Magdalena German

Tomasz Domagała

Zatwierdził: 


